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265 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 2 Sovrum till salu i El Raval, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  El Raval »  08001
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ÖVERBLICK

2-rums hörnlägenhet med 3 balkonger och rikligt naturligt
ljus, till salu i El Raval, Barcelona.

En helt ny lägenhet till salu i den bästa delen av Barcelonas livliga El Raval-kvarter.
Nära till La Rambla del Raval och Poble Sec, är området ett utmärkt utbud av
restauranger, affärer och tjänster samt att ha mycket bra förbindelser med resten av
staden med tunnelbana.

Den historiska byggnaden i vilken lägenheten är belägen går tillbaka till 1900,
lägenheten är utsidan motsatt (SE och NE orienteringar) och på hörn av byggnaden
får man därför ett överflöd av naturligt ljus.

Med en inbyggd yta på 58m² varav 49m² är användbar, har lägenheten en öppen
planlösning som optimerar rymden och utnyttjar det utmärkta naturljuset.
Nyrenoverat till en hög standard är det moderna köket välutrustat medan
vardagsrummet har gott om utrymme för ett matbord och en soffa. Fastigheten har
totalt 3 balkonger, varav 2 ligger utanför vardagsrummet och har utsikt över den
fridfulla gågatan nedanför. Det finns 2 dubbelrum som delar badrummet, ett av
sovrummen har 3: e balkongen.

Med charmiga originalfunktioner, en idealisk layout och utmärkt centralt läge, skulle
den här lägenheten vara en idealisk bostadshus, andra bostadsområde. Det skulle
också vara ett intressant alternativ för dem som söker en fastighet i staden med bra
uthyrningspotential, på grund av sitt läge och eftertraktade egenskaper.

lucasfox.se/go/bcn9140

Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak, ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Exteriör, Djur vänligt, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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